ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đặc cách sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng

toàn tỉnh Bình Định năm 2021 (đợt 2)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của UBND tỉnh Bình Định; Quyết

định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung

một số điều Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 22/3/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định; Quyết

định số 751/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 67/TTr-

SKHCN ngày 26/102022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đặc cách sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng toàn tỉnh Bình

Định năm 2021 cho 03 sáng kiến của 04 tác giả/đồng tác giả (có Danh sách kèm

theo).

 Điều 2. Các Sáng kiến này là cơ sở để làm căn cứ xét danh hiệu thi đua và

hình thức khen thưởng cho cá nhân là tác giả sáng kiến (hoặc đồng tác giả sáng kiến).

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và Công

nghệ, Nội vụ; Thường trực Hội đồng Sáng kiến tỉnh; Thường trực Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị và các tác giả, đồng

tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- HĐ TĐKT tỉnh;

- Thành viên HĐ Sáng kiến tỉnh;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

DANH SÁCH SÁNG KIẾN

ĐƯỢC CÔNG NHẬN CÓ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG TOÀN TỈNH BÌNH

ĐỊNH NĂM 2021 (ĐỢT 2)

(Đối tượng đặc cách)

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /11/2022

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Tên sáng kiến
Tác giả/đồng tác

giả
Đối tượng

I. Sở Giáo dục và Đào tạo

1.

Biện pháp phát triển nâng cao năng

lực quản trị nhà trường cho cán bộ

quản lý trường phổ thông

Lê Thị Điển

Đề tài Khoa học và

Công nghệ cấp bộ xếp

loại Đạt, năm nghiệm

thu 2022

II. Sở Y tế

2.

Nghiên cứu xây dựng mô hình sàng

lọc ung thư vú dựa vào y tế cơ sở

cho phụ nữ trong độ tuổi nguy cơ tại

huyện Vân Canh

Nguyễn Thị Như

Tú;

Võ Hồng Phong

Đề tài nghiên cứu

khoa học cấp tỉnh xếp

loại xuất sắc, năm

nghiệm thu 2022

III. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định

3.

Khảo sát đặc điểm vi sinh lâm sàng

và kháng kháng sinh của vi khuẩn

Burkholderia pseudomallei tại Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bình Định 2017 -

2019

Trịnh Hồ Tình

Bằng Lao động sáng

tạo của Tổng Liên

đoàn Lao động Việt

Nam năm 2021

Danh sách này gồm có 03 sáng kiến của 04 tác giả/đồng tác giả./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T10:19:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T10:19:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T16:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-09T16:37:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T21:00:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T21:00:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T21:00:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!